Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №130
Невского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. №51.2

«О назначении ответственного лица
за ведение табеля учета питания сотрудников»

В связи с началом 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за ведение табеля учета питания сотрудников

Климкину Т.М., заведующего хозяйством, с 01.09.2024 по 31.08.2025 г.

2. Всем сотрудникам:

- подать личное заявление о предоставлении питания или отказе от питания:

- еженедельно с ответственным лицом согласовывать график питания в соответствии

с графиком работы;

- в случае непредвиденного отсутствия (больничный и т.д.) сотруднику - сообщать

ответственному лицу о перемене графика питания.

Заведующий ГБДОУ №130 Л.И.Горинова

стр. 1 из 1